
Série(s) : Série 1Dames Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut

imprimé le mercredi 28 août 2019 à 19h49Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DUSSOUS Francoise MIONNAY FRA 7,1 5 80

2 KUNZ Joëlle DIVONNE FRA 10,5 9 82

3 DUCREST Isabelle DIVONNE FRA 9,3 7 83

4 BERNET Adriana DIVONNE FRA 12,1 10 84

5 HUDSON Corinne DIVONNE FRA 12,7 11 84

6 FAY Marie Pierre MIONNAY FRA 9,0 7 84

7 SAINFORT Dominique BRESSE FRA 11,5 10 85

8 TOMASI Muriel GONVILLE FRA 12,8 11 88

9 ROSNOBLET Corinne GONVILLE FRA 15,1 14 96

10 GROSSMANN Anne VALSERINE FRA 11,6 10 96

11 GROSPIRON Maryline VALSERINE FRA 12,0 10 98

12 MADER Christelle GOUVERNEUR FRA 16,5 15 98

13 MENG Fanyan JIVA HILL FRA 17,0 16 99

14 AUGIER Veronique CLOU FRA 14,0 13 101
-



Série(s) : Série 1Dames Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net

imprimé le mercredi 28 août 2019 à 19h50Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 KUNZ Joëlle DIVONNE FRA 10,5 9 73

2 HUDSON Corinne DIVONNE FRA 12,7 11 73

3 BERNET Adriana DIVONNE FRA 12,1 10 74

4 DUSSOUS Francoise MIONNAY FRA 7,1 5 75

5 SAINFORT Dominique BRESSE FRA 11,5 10 75

6 DUCREST Isabelle DIVONNE FRA 9,3 7 76

7 TOMASI Muriel GONVILLE FRA 12,8 11 77

8 FAY Marie Pierre MIONNAY FRA 9,0 7 77

9 ROSNOBLET Corinne GONVILLE FRA 15,1 14 82

10 MENG Fanyan JIVA HILL FRA 17,0 16 83

11 MADER Christelle GOUVERNEUR FRA 16,5 15 83

12 GROSSMANN Anne VALSERINE FRA 11,6 10 86

13 GROSPIRON Maryline VALSERINE FRA 12,0 10 88

14 AUGIER Veronique CLOU FRA 14,0 13 88
-



Série(s) : Série 2Dames Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut

imprimé le mercredi 28 août 2019 à 19h52Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ZOZ Christelle DIVONNE FRA 18,8 18 90

2 BALZANI Carine DIVONNE FRA 18,5 17 94

3 LOUIS DIT ALLEAUME Julie JIVA HILL FRA 18,8 18 95

4 STARKENMANN Sybille GONVILLE FRA 19,4 18 101

5 CHABERT Isabelle VALSERINE FRA 20,0 19 108
-



Série(s) : Série 2Dames Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ZOZ Christelle DIVONNE FRA 18,8 18 72

2 BALZANI Carine DIVONNE FRA 18,5 17 77

3 LOUIS DIT ALLEAUME Julie JIVA HILL FRA 18,8 18 77

4 STARKENMANN Sybille GONVILLE FRA 19,4 18 83

5 CHABERT Isabelle VALSERINE FRA 20,0 19 89
-



Série(s) : Série 1Dames Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUIGNET-MAILLET Ghislaine DIVONNE FRA 7,9 6 86

2 RAVAUD Evelyne COMMANDERIE FRA 16,7 15 92

3 BLATRIX Denise SORELLE FRA 17,4 16 100

4 WOESSNER Anne-Marie COMMANDERIE FRA 18,3 17 102
-



Série(s) : Série 1Dames Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 RAVAUD Evelyne COMMANDERIE FRA 16,7 15 77

2 GUIGNET-MAILLET Ghislaine DIVONNE FRA 7,9 6 80

3 BLATRIX Denise SORELLE FRA 17,4 16 84

4 WOESSNER Anne-Marie COMMANDERIE FRA 18,3 17 85
-



Série(s) : Série 2Dames Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUILLOT Marie-Jose BRESSE FRA 18,9 18 104

2 PIGNAL Corine CLOU FRA 18,5 17 104

3 CLAUDIN Gisèle CLOU FRA 18,5 17 106

4 AZEMA-KAEHLIN Régine SORELLE FRA 19,7 19 106

5 ITEN JUNG Hélène JIVA HILL FRA 24,4 24 108

6 GERMAIN Dominique BRESSE FRA 18,5 17 108

7 BERRIA Monique VALSERINE FRA 26,8 26 111

8 PERRET Marie-Hélène HAUT BUGEY FRA 23,2 23 116
-



Série(s) : Série 2Dames Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Dames

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ITEN JUNG Hélène JIVA HILL FRA 24,4 24 84

2 BERRIA Monique VALSERINE FRA 26,8 26 85

3 GUILLOT Marie-Jose BRESSE FRA 18,9 18 86

4 AZEMA-KAEHLIN Régine SORELLE FRA 19,7 19 87

5 PIGNAL Corine CLOU FRA 18,5 17 87

6 CLAUDIN Gisèle CLOU FRA 18,5 17 89

7 GERMAIN Dominique BRESSE FRA 18,5 17 91

8 PERRET Marie-Hélène HAUT BUGEY FRA 23,2 23 93
-



Série(s) : Série 1Messieurs Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 VENET Francois MIONNAY FRA 7,8 6 82

2 LEMOINE Franck BOURG EN BRESSE FRA 8,3 7 82

3 FERNANDEZ Jean-Do GONVILLE FRA 11,0 10 83

4 FLECHE Patrick SORELLE FRA 9,1 8 84

5 RUE Franck GOUVERNEUR FRA 10,0 9 84

6 MADER Lionel GOUVERNEUR FRA 6,3 4 85

7 GOEDEFROYE Régis GONVILLE FRA 6,7 5 85

8 EL ALAM Georges DIVONNE FRA 8,1 6 86

9 PECHARD Rolland SORELLE FRA 13,6 13 87

10 NICOLET Philippe GONVILLE FRA 11,8 11 87

11 PIAUGEARD Thierry VALSERINE FRA 10,4 9 87

12 CHABERT Patrice VALSERINE FRA 11,3 10 87

13 DE BRITO Manuel SORELLE FRA 9,8 8 88

14 CROZET Guy MIONNAY FRA 9,9 8 88

15 GOBET Jean-François CLOU FRA 9,7 8 88

16 GONNET Thierry BOURG EN BRESSE FRA 8,6 7 90

17 FOURMOND Jean-François SORELLE FRA 10,9 10 91

18 BORNEAT Jean Christophe BOURG EN BRESSE FRA 10,8 9 92

19 DUCERF Christian CLOU FRA 13,7 13 93

20 BECKENSTEINER Frederic CLOU FRA 9,7 8 93

21 DOS SANTOS Joao VALSERINE FRA 15,4 15 95

22 JOLY Serge SORELLE FRA 11,4 10 95

23 LEFEVRE Stéphane BOURG EN BRESSE FRA 14,6 14 96

24 DEFAY Lawrence GOUVERNEUR FRA 13,4 12 97

25 TEIXEIRA Victor BRESSE FRA 14,9 14 97

26 BELFILS Philippe SORELLE FRA 15,2 14 97

27 BENMERGUI Philippe BOURG EN BRESSE FRA 12,0 11 98

28 REYNAUD Didier GOUVERNEUR FRA 7,6 6 98

29 FELIX Daryl GONVILLE FRA 11,1 10 101

30 PISIAUX Franck COMMANDERIE FRA 12,5 11 103

31 FIORI Robert HAUT BUGEY FRA 6,7 5 103

32 CHAGNEUX Thierry BOURG EN BRESSE FRA 11,5 10 104



Page 2 / 2 imprimé le mercredi 28 août 2019 à 19h29

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 BERTRAND Georges COMMANDERIE FRA 14,1 13 104

34 PAPE Lee CLOU FRA 14,2 13 105

35 LOCHET Gerard BOURG EN BRESSE FRA 14,8 14 112
-



Série(s) : Série 1Messieurs Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FERNANDEZ Jean-Do GONVILLE FRA 11,0 10 73

2 PECHARD Rolland SORELLE FRA 13,6 13 74

3 LEMOINE Franck BOURG EN BRESSE FRA 8,3 7 75

4 RUE Franck GOUVERNEUR FRA 10,0 9 75

5 VENET Francois MIONNAY FRA 7,8 6 76

6 FLECHE Patrick SORELLE FRA 9,1 8 76

7 NICOLET Philippe GONVILLE FRA 11,8 11 76

8 CHABERT Patrice VALSERINE FRA 11,3 10 77

9 PIAUGEARD Thierry VALSERINE FRA 10,4 9 78

10 DOS SANTOS Joao VALSERINE FRA 15,4 15 80

11 DE BRITO Manuel SORELLE FRA 9,8 8 80

12 EL ALAM Georges DIVONNE FRA 8,1 6 80

13 DUCERF Christian CLOU FRA 13,7 13 80

14 CROZET Guy MIONNAY FRA 9,9 8 80

15 GOBET Jean-François CLOU FRA 9,7 8 80

16 GOEDEFROYE Régis GONVILLE FRA 6,7 5 80

17 MADER Lionel GOUVERNEUR FRA 6,3 4 81

18 FOURMOND Jean-François SORELLE FRA 10,9 10 81

19 LEFEVRE Stéphane BOURG EN BRESSE FRA 14,6 14 82

20 BORNEAT Jean Christophe BOURG EN BRESSE FRA 10,8 9 83

21 TEIXEIRA Victor BRESSE FRA 14,9 14 83

22 BELFILS Philippe SORELLE FRA 15,2 14 83

23 GONNET Thierry BOURG EN BRESSE FRA 8,6 7 83

24 DEFAY Lawrence GOUVERNEUR FRA 13,4 12 85

25 JOLY Serge SORELLE FRA 11,4 10 85

26 BECKENSTEINER Frederic CLOU FRA 9,7 8 85

27 BENMERGUI Philippe BOURG EN BRESSE FRA 12,0 11 87

28 FELIX Daryl GONVILLE FRA 11,1 10 91

29 BERTRAND Georges COMMANDERIE FRA 14,1 13 91

30 PISIAUX Franck COMMANDERIE FRA 12,5 11 92

31 PAPE Lee CLOU FRA 14,2 13 92

32 REYNAUD Didier GOUVERNEUR FRA 7,6 6 92
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 CHAGNEUX Thierry BOURG EN BRESSE FRA 11,5 10 94

34 LOCHET Gerard BOURG EN BRESSE FRA 14,8 14 98

35 FIORI Robert HAUT BUGEY FRA 6,7 5 98
-



Série(s) : Série 2Messieurs Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 TISSOT Pierre JIVA HILL FRA 17,5 17 93

2 ROBERT Dominique CLOU FRA 16,0 15 94

3 FAVRE Stéphane CLOU FRA 17,0 16 95

4 PACLET Xavier COMMANDERIE FRA 15,6 15 97

5 GSCHWINDEMANN François DIVONNE FRA 18,5 18 98

6 CARRASCO German DIVONNE FRA 16,7 16 98

7 PERRET Olivier HAUT BUGEY FRA 18,9 18 99

8 STARKENMANN Christian GONVILLE FRA 18,3 18 99

9 ROUD Claude-Alain JIVA HILL FRA 15,9 15 99

10 SALIN Jean-Luc JIVA HILL FRA 20,8 21 99

11 CHARRA Gilles HAUT BUGEY FRA 17,4 17 101

12 GAILLARD Olivier BOURG EN BRESSE FRA 15,7 15 101

13 BUFFET Regis JIVA HILL FRA 16,2 15 103

14 BONNOT Jean Marc BOURG EN BRESSE FRA 15,9 15 103

15 MONNIER Fabrice SORELLE FRA 18,5 18 106

16 SOARES Antonio HAUT BUGEY FRA 23,8 24 106

17 GOUTENOIR Dominique COMMANDERIE FRA 18,5 18 110

18 DANIELE Maurice HAUT BUGEY FRA 25,1 24 112

19 FONTILLE Didier HAUT BUGEY FRA 22,1 22 113

20 RENVERSADE Alain BRESSE FRA 25,6 24 113

21 GRENIER Yves VALSERINE FRA 18,5 18 124

22 VALLY Erik COMMANDERIE FRA 19,9 20 144
-



Série(s) : Série 2Messieurs Seniors

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TISSOT Pierre JIVA HILL FRA 17,5 17 76

2 SALIN Jean-Luc JIVA HILL FRA 20,8 21 78

3 FAVRE Stéphane CLOU FRA 17,0 16 79

4 ROBERT Dominique CLOU FRA 16,0 15 79

5 GSCHWINDEMANN François DIVONNE FRA 18,5 18 80

6 PERRET Olivier HAUT BUGEY FRA 18,9 18 81

7 STARKENMANN Christian GONVILLE FRA 18,3 18 81

8 SOARES Antonio HAUT BUGEY FRA 23,8 24 82

9 PACLET Xavier COMMANDERIE FRA 15,6 15 82

10 CARRASCO German DIVONNE FRA 16,7 16 82

11 ROUD Claude-Alain JIVA HILL FRA 15,9 15 84

12 CHARRA Gilles HAUT BUGEY FRA 17,4 17 84

13 GAILLARD Olivier BOURG EN BRESSE FRA 15,7 15 86

14 MONNIER Fabrice SORELLE FRA 18,5 18 88

15 BUFFET Regis JIVA HILL FRA 16,2 15 88

16 DANIELE Maurice HAUT BUGEY FRA 25,1 24 88

17 BONNOT Jean Marc BOURG EN BRESSE FRA 15,9 15 88

18 RENVERSADE Alain BRESSE FRA 25,6 24 89

19 FONTILLE Didier HAUT BUGEY FRA 22,1 22 91

20 GOUTENOIR Dominique COMMANDERIE FRA 18,5 18 92

21 GRENIER Yves VALSERINE FRA 18,5 18 106

22 VALLY Erik COMMANDERIE FRA 19,9 20 124
-



Série(s) : Série 1Messieurs Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 HODGKINS Christopher BOURG EN BRESSE FRA 10,6 9 81

2 BARCHHA Rashmi DIVONNE FRA 9,2 8 82

3 PELFINI Olivier DIVONNE FRA 9,3 8 83

4 POMMIER Pierre GOUVERNEUR FRA 7,6 6 84

5 GRIFFITHS Peter John DIVONNE FRA 7,2 5 85

6 VUILLET Joel DIVONNE FRA 7,8 6 85

7 GONZALEZ-PEREZ Juan VALSERINE FRA 5,8 4 86

8 HERITIER Jean-Claude DIVONNE FRA 9,7 8 89

9 RAVAUD Roger COMMANDERIE FRA 14,2 13 92

10 PERRODET Jean-Marc SORELLE FRA 12,5 11 93

11 MICHOUD Gilbert GONVILLE FRA 13,3 12 93

12 OEHRLI Christian GONVILLE FRA 12,9 12 94

13 SIBELLE Jean-François BRESSE FRA 14,7 14 95

14 MAGNON Jean-Pierre COMMANDERIE FRA 12,6 11 97

15 MALDEME Jacky VALSERINE FRA 12,9 12 100

16 DUCHARNE Jean-Louis COMMANDERIE FRA 12,5 11 101

17 DUGAS Bernard GOUVERNEUR FRA 13,2 12 103

18 REGARD Bernard VALSERINE FRA 12,9 12 105

19 DE NADAI Mario HAUT BUGEY FRA 13,4 12 105

20 REIN Jacques BOURG EN BRESSE FRA 5,8 4 ABJ

21 LINCOLN Robert GONVILLE FRA 12,3 11 DSQ
-



Série(s) : Série 1Messieurs Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 HODGKINS Christopher BOURG EN BRESSE FRA 10,6 9 72

2 BARCHHA Rashmi DIVONNE FRA 9,2 8 74

3 PELFINI Olivier DIVONNE FRA 9,3 8 75

4 POMMIER Pierre GOUVERNEUR FRA 7,6 6 78

5 RAVAUD Roger COMMANDERIE FRA 14,2 13 79

6 VUILLET Joel DIVONNE FRA 7,8 6 79

7 GRIFFITHS Peter John DIVONNE FRA 7,2 5 80

8 SIBELLE Jean-François BRESSE FRA 14,7 14 81

9 MICHOUD Gilbert GONVILLE FRA 13,3 12 81

10 HERITIER Jean-Claude DIVONNE FRA 9,7 8 81

11 PERRODET Jean-Marc SORELLE FRA 12,5 11 82

12 OEHRLI Christian GONVILLE FRA 12,9 12 82

13 GONZALEZ-PEREZ Juan VALSERINE FRA 5,8 4 82

14 MAGNON Jean-Pierre COMMANDERIE FRA 12,6 11 86

15 MALDEME Jacky VALSERINE FRA 12,9 12 88

16 DUCHARNE Jean-Louis COMMANDERIE FRA 12,5 11 90

17 DUGAS Bernard GOUVERNEUR FRA 13,2 12 91

18 REGARD Bernard VALSERINE FRA 12,9 12 93

19 DE NADAI Mario HAUT BUGEY FRA 13,4 12 93

20 REIN Jacques BOURG EN BRESSE FRA 5,8 4 ABJ

21 LINCOLN Robert GONVILLE FRA 12,3 11 DSQ
-



Série(s) : Série 2Messieurs Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DE L'AIN 2019 - SENIORS ET VÉTÉRANS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BREVET Michel BRESSE FRA 16,0 15 89

2 FORTIS André GONVILLE FRA 15,5 15 91

3 CARA Bernard MIONNAY FRA 15,8 15 93

4 REYNAUD Jean-Mary SORELLE FRA 17,6 17 94

5 RUEGSEGGER Bernard DIVONNE FRA 16,2 15 94

6 BLATRIX Christian SORELLE FRA 18,5 18 95

7 CARAYON Jean-Francois SORELLE FRA 20,1 20 96

8 PUTALLAZ André JIVA HILL FRA 21,0 21 96

9 SOMBERG Jean-Pierre JIVA HILL FRA 20,0 20 98

10 JUNET Eric GONVILLE FRA 17,3 17 99

11 AUCH-ROY Armand CLOU FRA 18,5 18 102

12 MENGELT Helmut GONVILLE FRA 16,3 16 103

13 DUSSOUS Noel MIONNAY FRA 16,5 16 108

14 POMMATAU Pierre SORELLE FRA 20,1 20 109

15 ROLET Guy BRESSE FRA 22,8 23 109

16 LE MAITRE Christian JIVA HILL FRA 21,6 21 111

17 GEINDRE Patrice VALSERINE FRA 17,3 17 112

18 SALVI Jean Louis HAUT BUGEY FRA 25,2 24 115
-



Série(s) : Série 2Messieurs Vétérans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/08/2019Net Messieurs

Liste de résultats
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Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BREVET Michel BRESSE FRA 16,0 15 74

2 PUTALLAZ André JIVA HILL FRA 21,0 21 75

3 CARAYON Jean-Francois SORELLE FRA 20,1 20 76

4 FORTIS André GONVILLE FRA 15,5 15 76

5 BLATRIX Christian SORELLE FRA 18,5 18 77

6 REYNAUD Jean-Mary SORELLE FRA 17,6 17 77

7 CARA Bernard MIONNAY FRA 15,8 15 78

8 SOMBERG Jean-Pierre JIVA HILL FRA 20,0 20 78

9 RUEGSEGGER Bernard DIVONNE FRA 16,2 15 79

10 JUNET Eric GONVILLE FRA 17,3 17 82

11 AUCH-ROY Armand CLOU FRA 18,5 18 84

12 ROLET Guy BRESSE FRA 22,8 23 86

13 MENGELT Helmut GONVILLE FRA 16,3 16 87

14 POMMATAU Pierre SORELLE FRA 20,1 20 89

15 LE MAITRE Christian JIVA HILL FRA 21,6 21 90

16 SALVI Jean Louis HAUT BUGEY FRA 25,2 24 91

17 DUSSOUS Noel MIONNAY FRA 16,5 16 92

18 GEINDRE Patrice VALSERINE FRA 17,3 17 95
-



Championnat de l'Ain des Clubs 2018

Bonus Club Seniors 2019

Clubs Score 1 Score 2 Score 3
Score 4 

(Départage)
Coups Point Bonus

Mionnay 80 82 84 246 36
Divonne 82 82 83 247 33
Bourg 81 82 90 92 253 30
Gouverneur 84 84 85 97 253 27
Gonville 83 85 87 255 24
Sorelle 84 87 88 259 21
Valserine 86 87 87 260 18
Bresse 85 89 95 269 15
Le Clou 88 93 93 274 12
Commanderie 92 92 97 281 9
Jiva Hill 93 95 96 284 6
Haut Bugey 99 101 103 303 3
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